Уведомление о проведении заседания
25 июля 2025 года в 15:00 по адресу: с.Кугей, ул. Октябрьская, 35 состоится очередное заседание Собрания депутатов Кугейского сельского поселения.
По вопросу подачи заявки на присутствие на заседании Собрания депутатов Кугейского сельского поселения обращаться в Администрацию Кугейского сельского поселения, главный специалист Ананьева Любовь Павловна, телефон 8(86342) 3-08-08, адрес электронной почты: sp01009@donpac.ru
Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk202793138]«Об отмене решения Собрания депутатов Кугейского сельского поселения от 20.05.2025 № 129 «О принятии Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение».
2. [bookmark: _Hlk202793153]«Об арендной плате земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования "Кугейское сельское поселение».
3. «Об инициативных проектах, выдвигаемых на территории муниципального образования «Кугейское сельское поселение».